
tr

gemeente ($1
DEN HELDER

Zaaknummer: 000030361

Besluit

Vergadering d.d.

Besluit nummer

: 10 juni 2024

: 000030361

Onderwerp : Voorstel tot vaststellen ontwerpbestemmingsplan Donkere Duinen Jan
Verfailleweg 2023.

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 mei 2024;

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering commissie
Stadsontwikkeling en -beheer op 27 mei 2024;

besluit:

1. het bestemmingsplan Donkere Duinen Jan Verfailleweg 2023 met bijbehorende regels en
bijlagen als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0400.BPDONKEREDUINEN-VA01, inclusief
de ambtshalve aanpassingen zoals beschreven in de plantoelichting, gewijzigd vast te stellen
ex artikel 3.8 Wro;

2. geen exploitatieplan vast te stellen voor bestemmingsplan Donkere Duinen Jan Verfailleweg
2023 ex artikel 6.12 Wro;

3. het beeldkwaliteitsplan "Donkere Duinen Den Helder" ongewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van 10 juni 2024.

s


